各    位

平成１８年７月６日
会社名         株式会社ニレコ

（コード番号       6863 JASDAQ）
                            代表者名    代表取締役社長

                                                 山田 秀丸
問合せ先  常務取締役・執行役員管理部門担当

                                                 金子  晃
電話 ０４２（６４２）３１１１

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社の会計監査人の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記
１． 異動の理由

当社の会計監査人であります中央青山監査法人は、平成１８年５月１０日付けで、金融庁より、

平成１８年７月１日から平成１８年８月３１日までの２ヶ月間の業務停止処分を受けました。

これに伴い、同監査法人は、会社法第３３７条第３項第１号の規定に基づき、平成１８年７月１日

をもって、会計監査人としての資格を喪失し、当社の会計監査人を退任することとなりました。

２． 退任する会計監査人の概要

名 称 中央青山監査法人

所在地 東京都中央区霞ヶ関三丁目２番５号 霞ヶ関ビル

３． 異動年月日

平成１８年７月１日

４． 今後の予定

現在、当社監査役会において、会社法第３４６条第４項および第６項に基づき、遅滞なく一時会

計監査人を選任すべく、鋭意取組んでおります。なお、一時会計監査人が決定した時点で、改め

てお知らせいたします。

以   上